令和３年１１月２日

保護者の皆様

小樽市立朝里中学校

校長 森 万喜子

新型コロナウィルスコロナ感染拡大に係る

出席停止の取り扱いの変更について（お知らせ）

小樽市教育委員会からの通知により、出席停止にかかわる取り扱いが変更になりま

したので、ご連絡いたします。

ご理解のほどをよろしくお願いします。

記

１．変更となる部分

   ・これまでの対応

     同居する家族に風邪症状がある場合は、出席を控える

   ⇓
・新しい対応

     同居家族に風邪症状があっても、生徒本人に症状がない場合は登校しても

良い。（ただし、家庭での登校可否の判断は慎重に行ってください）

２．今まで通りの部分

   ・本人に風邪症状がある場合は出席を控える（出席停止）

（体調不良時には速やかに早退の処置を取らせていただきますので、

ご理解のほどをよろしくお願いします。）

       ＊裏面のリーフレットでご確認をお願いします。

今後の状況において変更となる可能性もあります。何卒ご理解
いただきますようお願い申し上げます。

                      お問い合わせ先

                     朝里中学校 ℡５４－６３２１

以 上